EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0204002/2025    -  CONTRATO  Nº
20250424001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0204002/2025-DE-  CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....: ARTEGRAFICA SERVICOS & COMERCIO EIRELI  OBJETO:
Aquisição de material de suprimento de informáticas e processamento de
dados, áudio video e foto, genético para atender as demandas da Câmara de
Deputados Irapuan Pinheiro. - VALOR TOTAL: R$ 24.165,00 (vinte e quatro
mil,  cento  e  sessenta  e  cinco  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do
Legislativo, R$ 8.490,00 no elemento de despesa 44905233: Equipamentos e
Material Permanente, Equipamento para Áudio, Vídeo e Foto, R$ 11.000,00
no elemento de despesa 44905235: Equipamentos e Material Permanente,
Equipamentos e Suprimentos de Tecnologia da Informação e Comunicação,
R$  326,00  no  elemento  de  despesa  44905227:  Equipamentos  e  Material
Permanente,  Máquinas  e  Equipamentos  Energéticos,  R$  4.349,00  no
elemento  de  despesa  33903017:  Material  de  Consumo,  Material  de
Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC); - VIGÊNCIA: de 8 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2025